„JASKÓŁKA”

	Poniedziałek 07.02.2022
Zupa kalafiorowa

Gulasz, kasza gryczana, ogórek kiszony z marchewką i cebulą

owoc

woda
	Gramatura
250 ml

90/150/100 gr

100 gr

200 ml
	Wykaz alergenów
Seler, śmietana
mąka pszenna

	Wtorek 08.02.2022

Zupa koperkowa z ryżem

Sos spaghetti z mięsem wieprzowym, makaron pełnoziarnisty

owoc

woda
	250 ml

90/50/150 gr

100 gr

200 ml
	Seler, śmietana

mąka pszenna

	Środa 09.02.2022

Zupa barszcz ukraiński

pierogi leniwe z masłem, marchewka z jabłkiem

owoc

woda
	250 ml

250/100 gr

100 gr

200 ml


	Seler, śmietana

twaróg półtłusty

	Czwartek 10.02.2022

Zupa żurek z jajkiem
Mięso drobiowe w warzywach, ryż

owoc
woda
	250 ml

90/50/150 gr

100 gr

200 ml
	seler, śmietana, jaja

seler

	Piątek 11.02.2022
Zupa pomidorowa z makaronem
Fileciki rybne, puree ziemniaczane, kapusta biała z kukurydzą 
owoc

woda
	250 ml

250/50 gr

100 gr

200 ml
	Seler, śmietana

Ryba, bułka tarta, jaja


SMACZNEGO

 „JASKÓŁKA”

	Poniedziałek 14.02.2022
Zupa krem z marchwi z ziarnami
Pulpet w sosie koperkowym, kasza jęczmienna, seler z porem i ogórkiem

owoc

woda
	Gramatura
250 ml

100/150/100 g

100 g

200 ml
	Wykaz alergenów
śmietana

mąka pszenna, jaja, bułka tarta, seler, jogurt naturalny

	Wtorek 15.02.2022

Zupa ogórkowa

Gołąbek z ziemniakami, sos pomidorowy

owoc

woda
	250 ml

150/100/50 g 

100 g

200ml
	 Śmietana, seler

 mąka pszenna

	Środa 16.02.2022

Zupa grochowa

Naleśniki z serem, sos jogurtowy

owoc

woda
	250 ml

250/50 g

100 g

200 ml
	Seler

mąka pszenna, mleko, jaja, twaróg półtłusty, jogurt naturalny

	Czwartek 17.02.2022

Zupa krupnik

Fileciki drobiowe panierowane w otrębach, ziemniaki, marchewka z jabłkiem i ananasem

owoc
woda


	250 ml

100/150/100 g

100 g

200 ml
	Seler, śmietana

śmietana

	Piątek 18.02.2022
Zupa jarzynowa

Fileciki rybne, ziemniaki, ogórek kiszony

owoc

woda
	250 ml

100/150/100 g

100 g

200 ml
	Seler, śmietana

ryba, jaja, bułka tarta


SMACZNEGO
